[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 02  »   04  2024 г.                      г. Енисейск                                          №   117-п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 25.05.2023 №196-п «Об утверждении Положения и состава конкурсной комиссии по отбору социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории г. Енисейска  с целью предоставления субсидий на финансовое обеспечение или возмещение затрат СОНКО на реализацию социально значимого мероприятия, в рамках осуществления СОНКО уставной деятельности

	В целях приведения нормативных правовых актов города Енисейска в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьями  37, 39 и 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Приложение 1 к постановлению администрации города Енисейска «Состав конкурсной комиссии по отбору социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории г. Енисейска с целью предоставления субсидий на финансовое обеспечение или возмещение затрат СОНКО на реализацию социально значимого мероприятия, в рамках осуществления СОНКО уставной деятельности», считать утратившим силу.
	2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.В. Козулину.
	3. Постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города  Енисейска: eniseysk.gosuslugi.ru.

Глава города                                                                               В.В. Никольский

Верещагина Т.Г.,
(839195)2-26-84
image1.png